Beleş, întâmplată după lungi şi grele suferinţe,
Miercuri, 3/16 Iunie, la orele 4V 4 d. a., în anul
al 28-lea al etăţii şi după 11 ani de fericită că
sătorie. Imormântarea iubitei noastre defuncte se
va săvârşi Vineri, în 5/18 Iunie, dim. la orele 10
în cimiterul gr. or. din loc. M.-Radna, la 3/16
Iunie 1909. Fie-i ţărâna uşoară şi memoria bine
cuvântată! Traian Givulescu, soţ. Ioan Givules u
şi soţia, socri. losif Beleş, Ana Beleş, Rozália
Beleş m. Crainic, frate şi surori. Alexandru Gi
vulescu n. Dascăl, Anuţa Givulescu n. Beleş,
Matilda Beleş n. Raschel, Eugenia Caba n.

Direcţiunea Comptabilităţii S atului şi a

Datoriei Publice.
Datoria Publică.

№. 23039. 20 Mai 1909.

Publ icat iune.
A 7-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

№ amortibilă din 1905 (convertită) împru
mutul de 424.613.000 lei v t avea loc în
liua de 18 Iunie (1 Iulie) 1909 la orele
10 a. m. în sala specială a Ministerului de
Finanţe, conform dispoziţiunilor stabilite
prin regulamentul publicat în » Monitorul
Mcialc Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
jentru o valoare nominală de Lei 2,467.500 în
iroporţia următoare :